hoc# potens facto a Ghisber to de Ghestel procuratore mense sancti 

spiritus in Busco per judicem mediante etc prout in litteris 

hereditarie (dg: supportavit) vendidit Waltero de Erpe supportavit 

cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex 

parte sui et Godefridi d icti quondam Hoenrecoper in premissis 

deponere. Testes W et Sta datum supra. (dg: Ywanus filius Johannis 

Stierken prebuit et reportavit. Testes datum supra) Promisit 

insuper obligationem deponere exceptis censu domini ducis et 

hereditario censu III libraru m monete exinde solvendis et fiet 

vidimus et littera. Testes Willelmus et Sta datum (dg: testes W et 

Sta datum supra) quinta post Agnetis.  

BP 1175 f 25 4r  04 do 23 - 01- 1371.  

Ywanus zv Johannes Stierken verwerkte zijn recht tot vernaderen.  

Ywanus filius Joh annis Stierken prebuit et reportavit. Testes 

datum supra.  

BP 1175 f 25 4r  05 do 23 - 01- 1371.  

Vidimus maken van de brief die begint met  ñDestijds had Henricus 

Crabbart etc ò.  Walterus van Erpe heeft de brie f  onder zijn beheer, 

tevens tbv Henricus zv Johannes Stierken.  
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Et fiet vidimus de littera incipiente notum sit universis etc quod 

cum Henricus Crabbart etc et Walterus de Erpe recognovit se dictas 

litteras ad opus sui et ad opus Henrici filii Johannis Stierken 

sub sua custodia habere etc ut in forma. Testes  datum supra.  

BP 1175 f 25 4r  06 do 23 - 01- 1371.  

Walterus van Erpe, zijn broers Johannes en Leonius, en Arnoldus 

Stamelart van Spanct beloofden aan Henricus Stierken 50 dobbel 

mottoen  geld  van Vilvoorde  of ander paijment dat net zo goed is  op 

zondag I nvocavit  aanstaande (zo 23 - 03- 1371) te betalen.  

Walterus de Erpe Johannes et Leonius eius fratres et Arnoldus 

Stamelart de Spanct promiserunt Henrico Stierken quinquaginta 

dobbel mottoen [monete] Filfordie seu a liu d pagamentum equebonum 

ad dominicam i nvoc avit  proxime persolvendos. Testes datum supra.  

BP 1175 f 25 4r  07 ±do 23 - 01- 1371.  

Cristina dvw Johannes Loze ontving van Wellinus van Beke alle  

bedragen  mbt een cijns en rente die voornoemde Wellinus haar met 

Kerstmis  jl. verschuldigd was.  

Cristina filia quondam Johannis Loze palam recognovit sibi 

Wellinum de Beke plenarie satisfecisse de omnibus censu et 

pensione quos dictus W[ellinus] dicte Cristine debebat in festo 

nativitatis Domini proxime (dg: futuro) #preterito# ut dicebat 

clamans inde quitum. Teste s Moedel et Johannes datum in die sancti